АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 6> ' <fT-~Ш. /О. МсЫ

ЕВПАТОРИЯ

О внесении изменений в Устав муниципального
унитарного предприятия «ЭКОГРАД» городского

округа Евпатория Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 14.11.2002 №1б1-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных
предприятиях», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», на основании протеста прокурора города Евпатории
от 27.06.2023 №Прдр-20350007-384-23/6989-20350007 на постановление администрации
города Евпатории от 11.06.2015 №395-п «О внесении изменений в устав муниципального
унитарного предприятия «ЭКОГРАД» городского округа Евпатория Республики Крым»,
администрация города Евпатории Республики Крым постановляет:

1. Внести изменения в устав муниципального унитарного предприятия «ЭКОГРАД»
городского округа Евпатория Республики Крым (далее — Устав), утвержденный
постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от 11.06.2015 №395-п.
Прилагаются.

2. Директору муниципального унитарного предприятия «ЭКОГРАД» городского
округа Евпатория Республики Крым Переверзеву Борису Георгиевичу осуществить
мероприятия, связанные с государственной регистрацией изменений в учредительные
документы в порядке, установленном действующим законодательством.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
обнародованию на официальном портале Правительства Республики Крым - http//rk.
в разделе «Муниципальные образования», подраздел «Евпатория», а также на официальном
сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым
http//my- , в разделе «Документы», подраздел «Документы администрации» в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

gov.ru

evp.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего департамент
городского хозяйства администрации города Евпатории Республики Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым Е.М. Демидова

gov.ru
evp.ru

ИЗМЕНЕНИЯ
В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ЭКОГРАД»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЕВПАТОРИЯ РЕСПУБЛИКА КРЫМ

(далее - Предприятие)

1. Пункты 2.3, 2.4, 2.5, 2.6 устава исключить.
2. Настоящие изменения вступают в силу с момента их государственной регистрации

в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
3. Во всем остальном, что не урегулировано настоящими изменениями, действуют

положения устава Предприятия.